

IČO: 36011037 DIČ: 2020447803 IČDPH: SK2020447803

DODÁVATEĽ

KINEKUS s.r.o.

Bystrická cesta 2159

034 01 Ružomberok

Slovenská Republika

Tel. 044/4353910

Fax 044/4353912

Č. dod.

Mail ružomberok@kinekus.sk

Banka

Účet 2437800253 / 0200

Splatnosť 07.02.2011 Variab. 2011020008

Deň vyhotovenia 31.01.2011 Špecif.

Deň dodávky 10.01.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev. príkaz

IČO: 00647802 DIČ: IČDPH:

ODBERATEĽ

Adresát

TROJLÍSTOK - centrum sociálnych služieb

Riadok 8

034 01 Ružomberok 1

Fakturuje Vám ...

DP/8, DP/27, DP/22, DP/69, DP/67

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
95745802SCH - Plachta zakr. 4x12,5m	2 KS	1,58	12,0%	1,39	20	2,78
95745805SCH - Plachta zakr. 4x5m 15mik	3 KS	1,24	12,0%	1,09	20	3,27
95745810SCH - Plachta zakr. 4x5m 100,50mik	1 KS	3,58	12,0%	3,15	20	3,15
661060075NCH - SYNTA 2v1 slon. kost 6003 0,75l	3 KS	3,33		3,33	20	9,99
95772826SCH - Stetec plochy Shadow 70mm	1 KS	2,29	12,0%	2,02	20	2,02
95771686SCH - Stetec zaroh. č.3, UH rucka	1 KS	1,33	12,0%	1,17	20	1,17
95772823SCH - Stetec oplochy Shadow 40mm	1 KS	1,08	12,0%	0,95	20	0,95
06461514MEG - Paska izol. PVC 15/10 modra	3 KS	0,17	12,0%	0,15	20	0,45
06461515MEG - Paska izol. PVC 15/10 zel.-zlta	1 KS	0,21	12,0%	0,18	20	0,18
3698115YR - Mop nahrada SMART	2 KS	2,75	12,0%	2,42	20	4,84
1020548KL - Pena montaz. nizkoexpanz. SIGA PRO 7	2 KS	4,58	12,0%	4,03	20	8,06
9983934HH - R-S 6006 3L KNM	1 KS	5,42		5,42	20	5,42
Za doklad DP/8/10.01.2011	21,			Spolu (bez DPH)		42,28
01997848KA - Sapo BASIC 215 6ks cire	1 SD	8,28	12,0%	7,29	20	7,29
708600058TD - Plachta krycia 4x5 m WW	1 KS	5,75	12,0%	5,06	20	5,06
Za doklad DP/22/13.01.2011	2,			Spolu (bez DPH)		12,35
0641221MEG - Bateria GP-G 15G R6 blister (4ks)	1 BAL	1,25	12,0%	1,10	20	1,10
306045205AZ - Hodiny nast. Oval 29cm	1 KS	5,75	12,0%	5,06	20	5,06
19105060WK - Skrutka DTZH ZCH 5X60	15 KS	0,02	12,0%	0,02	20	0,30
19105050WK - Skrutka DTZH ZCH 5X50	15 KS	0,02	12,0%	0,02	20	0,30
9916669HH - PRIMALEX PLUS 15kg	1 KS	14,08		14,08	20	14,08
Za doklad DP/27/14.01.2011	33,			Spolu (bez DPH)		20,84
4083107MB - Meter zvin. 7,5x25mm ASSIST farebny	1 KS	2,18	12,0%	1,92	20	1,92
10306PR - Hmozdin. PE o 6 /10bal/	20 KS	0,06	12,0%	0,05	20	1,00
10308PR - Hmozdin. PE o 8 /20bal.1000vr/	10 KS	0,08	12,0%	0,07	20	0,70
522001ME - Hak lustrovy L-25 Lesk	20 KS	0,08	12,0%	0,07	20	1,40
5332055ME - Zarazka dveri VALEC D-20 biela	3 KS	0,42	12,0%	0,37	20	1,11
191030300WK - Skrutka DTZH ZCH 3x30 (10KS)	10 BAL	0,06	12,0%	0,05	20	0,50
Za doklad DP/67/28.01.2011	64,			Spolu (bez DPH)		6,63
0641221MEG - Bateria GP-G 15G R6 blister (4ks)	2 BAL	1,25	12,0%	1,10	20	2,20
928912SA - Utierky skladane ZZ zelene	4 BAL	0,83	12,0%	0,73	20	2,92
Za doklad DP/69/31.01.2011	6,			Spolu (bez DPH)		5,12

Kód a názov tovaru			Množstvo	Cenník.cena	Zľava	Zľav.cena	DPH	Spolu
Spolu			126,	Hmotnosť	0,	Spolu (bez DPH)		87,22
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia			EUR		
20,00%	87,22	17,44	Základ			87,22		
			Daň			17,44		
			Vyúčt. zálohy					
			Zaokrúhlenie					
			K ÚHRADE			104,66		
			Zľava			7,90		
			Konverzný kurz 30,1260			Duálna cena 3.152,99 SKK		

Vyhlasujeme, že všetky horeuvedené výrobky na tomto doklade sú opatrené certifikátom, resp. je vyhlásená zhoda s technickými požiadavkami v zmysle z. 264/1999 Zb. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a v zmysle nariadení vlády Slovenskej republiky č. 392/1999 a 394/1999 Zb. Tovar je až do zaplataenia celej sumy majetkom dodávateľa Ak ste boli u nás spokojní, povedzte to priateľom, ak nie, povedzte to nám.

 Hurbanova 38, 010 01 Žilina
 prevádzka:
 market s.r.o.
 Bystrická cesta 2159
 034 01 Ružomberok
 IČO: 45011037
 fax: 044/4353910-2; IČ DPH: SK2020447803

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR v Žiline, vložka č. 3637/L

Faktúru vyhotovil: Simona Kluková

Spracované programovým vybavením Tangram